COMBITACKER
Geschikt voor nieten en minibrads
NIETTACKER 3AF/E-J50CU
Type - Nieten, Minibrad
Toepassingen - Afwerklatten, glaslatten, hoekverbindingen
schrootjes en plaatmaterialen tot 15mm
Artikelnummer - 3AF/E-J50CU
Type kram - E-Niet / J-Minibrad
Range niet - 12-40
Range minibrad - 12-50
Kroonbreedte niet - 5,45mm
Kopdiameter minibrad - 1,95mm
Draaddikte 1 - 1.05mm
Draaddikte 2 - 1.25 mm
Hoogte - 248mm
Lengte - 250mm
Breedte - 58mm
Gewicht - 1.5kg
Luchtaansluiting - R 1/4”
Magazijn capaciteit - 100
Werkdruk - 4.5-7 bar
TECHNISCHE
GEGEVENS
TYPE UNION NIETEN
VOOR DEZE TACKER
- 1,05 x 1,26mm
- 12mm (min)
- 40mm (max)
- 5,45mm
E-nieten
TYPE UNION MINIBRADS
VOOR DEZE TACKER
J-minibrads
- ø 1,05x1,25mm
- ø 1,95mm
- 50mm (max)
- 15mm (min)
Bekijk dit
product
online